

รายการ	31 สิงหาคม 2568	31 กรกฎาคม 2568
จำนวนสมาชิก	13,185	13,184
จำนวนสมาชิกสมทบ	18,634	18,620
สินทรัพย์รวม	25,637,836,421.26	24,102,395,587.19
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	347,029,939.59	305,931,766.67
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	320,282,032.79	320,335,119.79
เงินลงทุน	15,880,366,862.37	14,384,518,740.05
เงินให้กู้แก่สมาชิก	8,353,126,698.18	8,361,141,613.60
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	690,619,755.82	685,825,390.44
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	3,439,175.69	3,433,525.69
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	40,303,079.35	40,303,079.35
สินทรัพย์อื่น	2,668,877.47	906,351.60
หนี้สินรวม	22,649,540,029.53	14,575,526,907.92
เงินกู้ยืม	2,055,000,000.00	1,680,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	16,443,480,636.28	8,725,639,763.48
- ออมทรัพย์	8,566,119,564.26	863,270,376.73
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,967,946,735.60	4,953,555,587.62
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,834,111,646.90	1,837,227,207.61
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	596,837,740.46	595,500,952.06
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	473,828,840.70	471,449,531.10
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,636,108.36	4,636,108.36
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	4,046,973,314.01	4,053,094,514.53
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	385,614,587.46	389,042,824.07
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,498,978,368.24	3,476,001,546.63
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	23,912,415.19	49,633,633.35
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	138,467,943.12	138,416,510.48
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	11,429,363.11	11,407,959.79
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	50,434,406.13	63,162,360.12
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	42,222,310.00	42,222,310.00
ทุนของสหกรณ์	10,698,296,391.23	9,526,868,679.27
ทุนเรือนหุ้น	9,895,512,290.00	9,866,171,380.00
ทุนสำรอง	954,261,016.68	954,261,016.68
ทุนสะสม	60,203,529.05	60,355,788.05
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(634,784,377.91)	(1,716,702,256.73)
กำไรสุทธิ	423,103,933.41	362,782,751.27
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	713,171,715.98	624,805,232.46
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	276,017,820.57	240,322,360.20
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	21,751,604.35	18,873,269.16
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	6,542,608.23	5,726,017.47
ผลตอบแทนจากการลงทุน	408,267,974.83	359,358,608.63
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	591,708.00	524,977.00
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	259,657,883.79	224,661,515.78
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	206,676,318.45	177,861,732.51
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	52,981,565.34	46,799,783.27
กำไรสุทธิ	453,513,832.19	400,143,716.68